
UCHWAŁA NR XLIII/408/2014
RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w  sprawie nadania imienia publicznemu Gimnazjum Nr 1 w Pruszkowie, ul. Helenowska 3.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 3 Załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zmianami)  uchwala się co następuje.

§ 1.  Nadaje się publicznemu Gimnazjum nr 1 w Pruszkowie imię Janusza Korczaka.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2014r.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Wacławek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4227


		2014-04-22T13:16:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




